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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 85 772 204,30 77 807 425,30 13 961 506,00 2 232 276,00 22 292 851,00 6 926 236,30 32 394 556,00 16 950 000,00 7 964 779,00 155 048,19 7 809 730,81

2024 88 254 933,00 80 037 960,00 14 706 239,00 1 689 750,00 21 200 000,00 14 890 700,00 27 551 271,00 15 930 201,00 8 216 973,00 0,00 7 318 866,00

2025 88 019 136,00 82 519 136,00 14 849 397,00 1 140 000,00 21 800 000,00 18 300 000,00 26 429 739,00 15 930 201,00 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

2026 85 977 334,00 84 582 114,00 14 800 987,00 1 140 000,00 21 800 000,00 20 147 159,00 26 693 968,00 15 930 201,00 1 395 220,00 0,00 1 395 220,00

2027 87 034 995,00 87 034 995,00 14 238 283,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 334 649,00 26 522 063,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00

2028 89 559 009,00 89 559 009,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 26 248 300,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00

2029 92 066 661,00 92 066 661,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 27 248 300,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00

2030 94 552 460,00 94 552 460,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 27 248 300,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00

2031 97 105 376,00 97 105 376,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 27 248 300,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00

2032 99 630 115,00 99 630 115,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 22 248 300,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00

2033 99 630 115,00 99 630 115,00 16 785 809,00 1 140 000,00 21 800 000,00 23 300 000,00 22 248 300,00 15 930 201,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 87 267 123,13 75 981 520,75 39 300 912,12 1 487 898,00 1 487 898,00 1 030 000,00 0,00 0,00 11 285 602,38 10 485 602,380,00 600 000,00

2024 86 254 933,00 76 093 763,00 38 850 679,00 1 451 762,00 1 451 762,00 834 000,00 0,00 0,00 10 161 170,00 6 889 527,000,00 0,00

2025 86 019 136,00 77 498 342,00 38 890 712,00 1 421 162,00 1 421 162,00 817 000,00 0,00 0,00 8 520 794,00 7 489 000,000,00 0,00

2026 83 977 334,00 78 624 206,00 38 900 620,00 1 390 562,00 1 390 562,00 770 000,00 0,00 0,00 5 353 128,00 5 353 128,000,00 0,00

2027 85 034 995,00 79 076 943,00 38 900 650,00 1 359 962,00 1 359 962,00 718 000,00 0,00 0,00 5 958 052,00 5 958 052,000,00 0,00

2028 87 559 009,00 80 722 669,00 38 900 797,00 1 329 362,00 1 329 362,00 522 000,00 0,00 0,00 6 836 340,00 6 551 440,000,00 0,00

2029 91 066 661,00 82 515 221,00 38 901 349,00 1 298 762,00 1 298 762,00 348 400,00 0,00 0,00 8 551 440,00 8 551 440,000,00 0,00

2030 92 552 460,00 85 001 020,00 38 974 369,00 1 268 162,00 1 268 162,00 174 200,00 0,00 0,00 7 551 440,00 7 551 440,000,00 0,00

2031 95 105 376,00 87 553 936,00 39 355 985,00 1 237 562,00 1 237 562,00 58 400,00 0,00 0,00 7 551 440,00 7 551 440,000,00 0,00

2032 99 630 115,00 90 078 675,00 39 946 325,00 731 091,00 731 091,00 0,00 0,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00 0,00

2033 99 630 115,00 90 078 675,00 39 946 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 494 918,83 0,00 3 094 918,83 0,00 0,00 1 094 918,83 1 094 918,83 2 000 000,00 400 000,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 1 825 904,55 4 920 823,380,00

2024 x x x x 0,00 13 000 000,00 0,00 3 944 197,00 3 944 197,000,00

2025 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 5 020 794,00 5 020 794,000,00

2026 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 5 957 908,00 5 957 908,000,00

2027 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 7 958 052,00 7 958 052,000,00

2028 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 8 836 340,00 8 836 340,000,00

2029 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00

2030 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 551 440,00 9 551 440,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,71% 4,03% 10,89% 12,11% TAK TAK4,25%

2024 4,35% 7,33% 9,73% 10,95% TAK TAK7,33%

2025 4,39% 9,09% 8,62% 9,85% TAK TAKx

2026 4,30% 10,44% 8,38% 9,60% TAK TAKx

2027 4,27% 13,62% 8,32% 9,53% TAK TAKx

2028 3,81% 14,12% 8,77% 9,99% TAK TAKx

2029 1,96% 14,40% 8,85% 10,07% TAK TAKx

2030 3,05% 13,65% 10,43% 10,43% TAK TAKx

2031 2,79% 13,02% 11,81% 11,81% TAK TAKx

2032 0,00% 12,51% 12,62% 12,62% TAK TAKx

2033 0,00% 12,51% 13,11% 13,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 1 163 480,81 0,00 0,00 124 794,78 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 430 000,00 0,00 0,00 10 068 150,00 0,00 0,00 0,00331 400,00 9 736 750,00 0,00

2024 1 437 980,00 0,00 0,00 10 037 230,00 0,00 0,00 0,00203 000,00 9 834 230,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 503 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 500 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 050 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,000,00 837 000,00 0,00

Strona 9 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.01

za organ stanowiący Aldona Zdzisława Koczur



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 294 362,54 10 068 150,00 10 037 230,00 3 503 000,00 1 050 000,00 900 000,00

1.a - wydatki bieżące 730 700,00 331 400,00 203 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 37 563 662,54 9 736 750,00 9 834 230,00 3 500 000,00 1 050 000,00 900 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 817 340,00 340 000,00 1 437 980,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 817 340,00 340 000,00 1 437 980,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
centrum Krasiejowa w ramach PROW  - Budowa i modernizacja dróg
lokalnych

Urząd Gminy i Miasta 2022 2024 1 817 340,00 340 000,00 1 437 980,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 477 022,54 9 728 150,00 8 599 250,00 3 503 000,00 1 050 000,00 900 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 730 700,00 331 400,00 203 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Dofinansowanie do Izby Wytrzeźwień Ośrodka Pomocy Osobom
Bezdomnym i Uzależnionym w Opolu - działania profilaktyczne dla
mieszkańców gminy Ozimek - Zwiększenie świadomości na temat
negatywnych skutków nadużywania alkoholu, narkotyków lub innych
używek oraz dostępności do działań profilaktycznych i terapeutycznych
dla osób z problemem nadużywania alkoholu

Urząd Gminy i Miasta 2022 2025 10 500,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Dowóz , wraz z opieką w czasie przewozu, niepełnosprawnych
uczniów z terenu Gminy Ozimek do szkół/ośrodków w roku szkolnym
2022/2023 - Zapewnienie uprawnionym uczniom zamieszkałym na
terenie Gminy Ozimek transportu i opieki w czasie przewozu do szkół

Urząd Gminy i Miasta 2022 2023 320 200,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Bieżąca pielęgnacja zieleni w latach 2023 - 2024 - Utrzymanie w
należytym stanie zieleni na terenie miasta, pielęgnacja klombów,
nasadzenia

Urząd Gminy i Miasta 2023 2024 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 746 322,54 9 396 750,00 8 396 250,00 3 500 000,00 1 050 000,00 900 000,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z
usprawnieniem zarządzania majątkiem sieciowym i wykorzystaniem
OZE - Poprawa jakości stanu wód powierzchniowych i podziemnych na
terenie gminy

Urząd Gminy i Miasta 2018 2033 11 137 000,00 1 100 000,00 1 250 000,00 1 100 000,00 1 050 000,00 900 000,00

1.3.2.2
Budowa ścieżek rowerowych - Poprawa bezpieczeństwa i jakości
powietrza na terenie Gminy Ozimek

Urząd Gminy i Miasta 2020 2025 230 000,00 30 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych - Poprawa bezpieczeństwa i jakości
użytkowania dróg w Gminie Ozimek i poprawa jakości powietrza

Urząd Gminy i Miasta 2020 2024 7 401 322,54 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie - Poprawa warunków
ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2020 2024 365 000,00 180 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 31 295 380,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 400,00

1.b 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 30 757 980,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 980,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 980,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 980,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 29 517 400,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 400,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 28 980 000,00

1.3.2.1 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 11 137 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.5
Budowa garażu wielofunkcyjnego OSP w Szczedrzyku - Poprawa
warunków ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2020 2025 550 000,00 70 000,00 180 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja sieci komunikacyjnej w Schodni w obszarze pohutniczym
podwyższająca parametry techniczne dróg - Poprawa warunków
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy i Miasta 2021 2025 5 000 000,00 0,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ulic Kolejowej i Danieckiej w
Ozimku oraz ul. Opolskiej w Nowej Schodni - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy i Miasta 2021 2024 5 150 000,00 2 703 750,00 2 446 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dotacja do OSM "PRZYSZŁOŚĆ" na współfinansowanie budynku
mieszkalnego, wielorodzinnego w Ozimku - Plac Wolności 10 - Rozwój
miasta-zabezpieczenie mieszkań komunalnych

Urząd Gminy i Miasta 2020 2024 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem opraw ledowych
oraz montaż instalacji fotowoltaicznych - Poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Gminy i Miasta 2023 2024 5 613 000,00 4 813 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LVI/524/23    z dnia 2023-01-30
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